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Tork Rengoringsduk Fargkodad

En hallbar och absorberande rengéringsduk som kan anvandas upprepade ganger utan att ga sonder. Den
finns tillganglig i fyra farger for att forhindra smittspridning.
e Uppfyller alla dina rengdringsbehov eftersom den kan anvandas med de flesta I6snings-
desinfektions- och rengéringsmedel
e Allround — hanterar allman avtorkning som kréaver styrka och absorption
«  Stark och hallbar, gar inte sonder latt och kan ateranvandas

Produktcertifikat

AT LEAST
RECYCLED PLASTIC

FSC

wwwisc.org
FSC® C003255

For Wiping

The mark of
responsible forestry
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Produkt- och System
leveransdata ws
Skriv ut
No
Monsterpragling
No
Farg
Gron
Leveransdata
Konsumentférpackningar
(CON)
EAN 7322540298123
Forpackningsmaterial Plastic
Antal 40
Transportenheter per lager
Lager per pall
Bruttovikt 358.7¢g
Hojd 105 mm
Langd 160 mm
Bredd 195 mm
Nettovikt 34659
Volym 3.28 dm3
Kompatibla produkter
655100
Tork Dispenser Small
Pack
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Kvalitet
Premium

Vikt langd
19.3cm

Ovikt langd
38.5cm

Transportforpackningar
(TRP)
7322540298154

Carton

320 (8 CON)

3.4 kg
180 mm
400 mm
400 mm
2.8 kg

28.8dm3

Lager
1

Vikt bredd
16 cm

Ovikt bredd
30cm

Pall
(PAL)

7322540387278

19200 (60 TRP)
6

10

204.06 kg
1950 mm
1200 mm

800 mm
166.32 kg

1.73 m3



